

# SANERING AV OSKARSHAMNS HAMNBASSÄNG

Nu har vi nått halvtid för muddringssäsongen 2017. I dagsläget har vi minskat belastningen på Östersjön med ca 100 000 ton muddermassor från vår hamn. Dessa har avvattnats och transporterats till deponin på Storskogen.

## Förbättring och utbyggnad av lastbilsvätten

Vi har problem med att lastbilshjulen för med sig små mängder av orent vatten från lastbilsvätten, när de lämnar lastningsområdet på Oceankajen. Det medför att det bildas hjulspår både på hamnens område och en bit ut på Norra Strandvägen. Därför har man beslutat att förbättra och bygga ut tvätten med en extra hjultvätt. Torsdagen den 17 augusti levererades tvätten till anläggningen på Oceankajen. Den ska nu byggas om och fyllas med vatten innan den kan sättas i drift vilket kommer att ske inom några dagar.

## Spill på vägen

Fredagen den 28 juli upptäckte våra miljökontrollanter att det hade läckt sedimentvatten från en av transportererna som kör muddermassor till deponin. Projektet larmade och alla transporter med muddermassor stoppades genast.



Vad hade hänt? Med jämna mellanrum måste muddarfartyget Pinta tömmas på material, t.ex. sand och sten, som samlats på botten i skrovet. Vid tömningen skedde ett misstag, en dålig tätning av ett lastbilsflak orsakade ett mindre läckage längs transportvägen mellan Oceankajen och deponin på Storskogen.

Projektet tog genast tag i frågan och sanering av vägen med hjälp av en sopmaskin genomfördes. Sanering av vägen pågick fram t.o.m. måndagen den 31 juli, därefter återupptogs transportererna. Provtagning är gjord och en incidentrapport är inskickad till kommunens tillsynsmyndighet samt till Länsstyrelsen. Envisan har upprättat nya rutiner för att detta inte ska ske igen.

Följ projektet här i Annonssbladet, via hemsidan [www.renhamn.se](http://www.renhamn.se) eller [www.facebook.com/renhamn](http://www.facebook.com/renhamn) och [www.instagram.com/renhamn](http://www.instagram.com/renhamn)  
Har du frågor, kontakta Anna Kinch, informationssamordnare i projektet, telefon 0491-76 42 78, e-post [anna.kinch@oskarshamn.se](mailto:anna.kinch@oskarshamn.se)

